
Haltestellen

Ra.-Pr.Ströhen, Neuer Krug 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15 Achtung: Zeitumstellung in der Nacht 

Ra.-Pr.Ströhen, Stadtsparkasse 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18 vom 28.10. auf den 29.10.2023!

Ra.-Pr.Ströhen, Fiefstück 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22 Am Samstag wird bis Betriebsende

Wagenf.-Ströhen, Kreissparkasse 13:30 15:30 17:30 19:20 19:30 21:20 21:30 23:30 nach Sommerzeit gefahren!

Wagenf.-Ströhen, Abzw. Lagerweg 13:31 15:31 17:31 19:21 19:31 21:21 21:31 23:31 Keine Anwendung von Westfalen-Tarif, VBN-Tarif, Schülertickets, Zeit-

Wagenf.-Ströhen, Fasanenweg 13:32 15:32 17:32 19:22 19:32 21:22 21:32 23:32 karten, DB-Angebote, 49-Euro-Ticket (D-Ticket); Schwerbehinderten-

Wagenfeld, Pustel 13:33 15:33 17:33 19:23 19:33 21:23 21:33 23:33 ausweise

Wagenfeld, Tannen Scheland 13:34 15:34 17:34 19:24 19:34 21:24 21:34 23:34

Wagenfeld, L343 Fliederweg 13:37 15:37 17:37 19:27 19:37 21:27 21:37 23:37 Fahrpreise (je Richtung):

Wagenfeld, Marktplatz 13:43 15:43 17:43 19:33 19:43 21:33 21:43 23:46 Erwachsen (alle Haltestellen) = 5,00 €
Düversbruch, Dümmer Schwalbe 13:55 15:55 17:55 19:45 19:55 21:45 21:55 23:55 Kinder (alle Haltestellen) = 2,50€

Berglage, Niemeyer 13:59 15:59 17:59 19:49 19:59 21:49 21:59 23:59

Brockum, Markt (an) 14:10 16:10 18:10 20:00 20:10 22:00 22:10 00:10 Omnibusbetrieb  

Schniering GmbH & Co. KG

RÜCKFAHRTEN Bahnhofstr. 26

Brockum, Markt 16:25 18:25 20:25 22:25 00:25 01:25 02:00 02:40 03:15 04:00 31603 Diepenau

Tel: 05775 / 234

Haltestellen

Ra.-Pr.Ströhen, Neuer Krug 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15 14:05 17:05 19:15 07:05 08:45 10:45 14:05 16:20

Ra.-Pr.Ströhen, Stadtsparkasse 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18 14:08 17:08 19:18 07:08 08:48 10:48 14:08 16:23

Ra.-Pr.Ströhen, Fiefstück 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22 14:12 17:12 19:22 07:12 08:52 10:52 14:12 16:27

Wagenf.-Ströhen, Kreissparkasse 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30 14:20 17:20 19:30 07:20 09:00 11:00 14:20 16:35

Wagenf.-Ströhen, Abzw. Lagerweg 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 23:31 14:21 17:21 19:31 07:21 09:01 11:01 14:21 16:36

Wagenf.-Ströhen, Fasanenweg 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:32 14:22 17:22 19:32 07:22 09:02 11:02 14:22 16:37

Wagenfeld, Pustel 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:33 14:23 17:23 19:33 07:23 09:03 11:03 14:23 16:38

Wagenfeld, Tannen Scheland 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:34 14:24 17:24 19:34 07:24 09:04 11:04 14:24 16:39

Wagenfeld, L343 Fliederweg 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 23:37 14:27 17:27 19:37 07:27 09:07 11:07 14:27 16:42

Wagenfeld, Marktplatz 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:43 14:33 17:33 19:43 07:33 09:13 11:13 14:34 16:48

Düversbruch, Dümmer Schwalbe 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 23:55 14:45 17:45 19:55 07:45 09:25 11:25 14:45 17:00

Berglage, Niemeyer 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59 23:59 14:49 17:49 19:59 07:49 09:29 11:29 14:49 17:04
Brockum, Markt (an) 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 00:10 15:00 18:00 20:10 08:00 09:40 11:40 15:00 17:15

So/Mo Mo/Di

RÜCKFAHRTEN 
Brockum, Markt 16:25 18:25 20:25 22:25 00:25 15:25 18:25 20:25 22:25 00:25 12:25 15:25 17:25 19:25 21:00

BB2     Pr.Ströhen - Ströhen - Wagenfeld - Brockum     BB2

D I E N S T A GS O N N T A G

S O N N T A G

S A M S T A G

S A M S T A G

M O N T A G

Nacht von Samstag auf Sonntag

M O N T A G D I E N S T A G

Gültig vom 28.10. bis 31.10.2023


